

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าบุญมี	อ.เกาะจันทร์	จ.ชลบุรี
ประเภท	งานทาง		
เจ้าของงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าบุญมี		
สถานที่ก่อสร้าง	ถนนสายบ้านนายภุชญา ทองคำบรรจง หมู่ 1 ต.ท่าบุญมี อ.เกาะจันทร์ จ.ชลบุรี		
หน่วยงานออกแบบแปลนและอาคาร	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าบุญมี		
แบบเลขที่			
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2561		

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	1,339,908.84	1.3624	1,825,491.81	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ค่าใช้จ่ายพิเศษ (งานถมดินไม้ข้างทาง 4 ซม. ซม.ละ 1,600 บาท)	6,400.00	-	6,400.00	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก.....7..... %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,831,891.81	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,831,000.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งล้านแปดแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)				
ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร.....ตร.ม.					
เฉลี่ยราคาประมาณ.....บาท/ตร.ม.					

(นายทวี สีลาเม)

ผู้อำนวยการช่าง อบต.ท่าบุญมี

เจ้าหน้าที่ประมาณการ

ตรวจสอบถูกต้อง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
ลงชื่อ.....กรรมการ  
ลงชื่อ.....

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายบ้านนายเกษญา ทองคำบรรจง หมู่ 1 ต.ท่าบุญมี โดยการก่อสร้างมีวราจรคอนกรีตขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 420 ม.

หน้า 0.15 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 2,520 ตร.ม. พร้อมลงทุนสร้างให้เสร็จและปักป้ายโครงการ

ก่อสร้าง ถนนสายบ้านนายเกษญา ทองคำบรรจง หมู่ 1 ต.ท่าบุญมี อ.เกาะจันทร์ จ.ชลบุรี

งบประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าบุญมี อ.เกาะจันทร์ จ.ชลบุรี

รายการโดย นายทวี สีลาเม เมื่อวันที่ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2561

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งาน Clearing ปรับเกรด (ขนาดเบา)	2,190	ตร.ม.	-	-	1.72	3,766.80	3,766.80	-ใช้ราคากลางของพาณิชย์ จังหวัดชลบุรี
	ไม้แบบ + ไม้โครง	50	ตร.ม.	574.52	28,726.00	-	-	28,726.00	-ใช้ราคามาตรฐานและอุปกรณ์ก่อสร้างระดับอำเภอ
	ค่าแรงไม้แบบ	252	ตร.ม.	-	-	133.00	33,516.00	33,516.00	-ราคาน้ำมันดีเซล 29.29 บาท/ลิตร
	ตะปู 3 นิ้ว	63	กก.	46.79	2,947.77	-	-	2,947.77	
	งานทรายหยาบรองพื้น	158	ลบ.ม.	676.77	106,929.66	99.00	15,642.00	122,571.66	
	คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัดไม่น้อยกว่า 280 ksc	378	ลบ.ม.	2,140.19	808,991.82	306.00	115,668.00	924,659.82	
	Wire mesh 4 mm@ 0.20 x 0.20 m	2,772	ตร.ม.	46.73	129,535.56	5.00	13,860.00	143,395.56	
	เหล็กกลม RB Ø 15 mm	642.18	กก.	21.79	13,993.10	3.30	2,119.19	16,112.30	
	เหล็กกลม DB Ø 16 mm	729.96	กก.	22.39	16,343.80	3.30	2,408.87	18,752.67	น้ำหนัก 13.87 กก/เส้น
	เหล็กกลม RB Ø 19 mm	123.54	กก.	21.21	2,620.28	3.30	407.68	3,027.97	น้ำหนัก 15.80 กก/เส้น
	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	37	กก.	30.90	1,143.30	-	-	1,143.30	น้ำหนัก 22.26 กก/เส้น
	ยางหยอดร่องแอสฟัลท์	430	ลิตร	20.00	8,600.00	-	-	8,600.00	
	แผ่นโฟม	75	แผ่น	35.00	2,625.00	-	-	2,625.00	
	งานดินถมรองพื้นทาง	158	ลบ.ม.	30.00	4,740.00	27.29	4,311.82	9,051.82	
	ค่าขนส่งดินถมระยะทางประมาณ 25 ก.ม.	158	ลบ.ม.	-	-	87.78	13,869.24	13,869.24	
	งานลูกรังให้เสร็จ	42	ลบ.ม.	55.00	2,310.00	27.29	1,146.18	3,456.18	
	ค่าขนส่งลูกรังระยะทางประมาณ 25 ก.ม.	42	ลบ.ม.	-	-	87.78	3,686.76	3,686.76	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							1,339,908.84	

ทั้งนี้การประมาณการของ อบต. เป็นส่วนหนึ่งของรายละเอียดรูปแบบตามสัญญาจ้าง ภายหลังพิสูจน์พบว่าส่วนของปริมาณหรือราคาต่อหน่วยผิดพลาด ผู้รับจ้าง

ยินดีคืนเงินในส่วนที่ผิดพลาดไปโดยไม่ขอแม่ใด ๆ ทั้งสิ้น

ตรวจสอบถูกต้อง

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....